PROPHETIA JOEL.

Prologus in Joel Prophetiam, (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 7. Beccavit, decoravit. — 8. suæ, tuæ, — 14. vestri, nostri. — 16. nostri, vestri.

CAPUT II.

Vers. 4. aspectus, et aspectus. — 7. viri in viis suis gradiuntur, et non declinabunt a semitis suis, vir in viis suis gradietur, et non declinabunt a viis suis. — 10. tenebrati, obtenebrata. — *Ibid.* restia.

æreo; et areos. — 7. collo, collo suo. — 8. interpretationem indicare, interpretationem vjus indicare. (Additur ejus.) — 12. itaque Daniel, itaque rex Daniel. — 13. rex, (Deest.) — 14. sunt, sint. — 15. ejus, (Deest in cod.) — Ibid. hujus sermonis edicere, sermonis ejus dicere. — 16. ejus, (Non habetur in cod.) — 19. et quos, quos. — 23. concubine tuæ vinum, concubine vinum. — Ibid. neque sentiunt, (Adduntur in cod.) — Ibid. habet, habebat. — 29. regno, regno suo.

CAPUT VI.

Vers. 1. toto, (Deest in cod.) — 4. regni, regis. — Ibid. reperire, invenire. — 9. et Persis, atque Persis. — 10. constitutam, contra. — Ibid. suo, (Non est in cod.) — 13. Judæ, Judææ. — Ibid. orat, (Deest in cod.) — 14. illum, eum. — 20. Danielelem, (Non habetur in cod.) — 23. vehementer rex gavisus, rex gavisus vehementer. — 24. comminuerunt, comminuerent.

CAPUT VII.

Vers. 4. Prima, Et quatuor prima. — Ibid. habebat aquilæ, habebat ut aquilæ. — Ibid. hominis, ejus. — 5. Et in dentibus ejus, (Desunt in cod.) — Ibid. dicebant, dicebatur. — 6. post hæc, post hoc. — Ibid. quasi, (Non est in cod.) — 7. Post hæc, Post hoc. — Ibid. ante eam, antea. — 10. millia, millies. — 12. esset, est. — 15. Horrui spiritus meus, ego, (Hæc superscribuntur, eraso uno verbo e contextu, quod fuisse pronomen ego conjectura est.) — 17. sunt, (non est in cod.) — Ibid. quæ, (Non habetur in cod.) — 18. et sæculum; et in sæculum. — 19. quarta, (Ita superscribitur, erasa veteri lectione.) — Ibid. reliqua, reliquias. — 20. cornua; et de, cornua; de. — 22. excelsis, excelsi. — 27. subter, sub. — 28. mutata, immutata.

CAPUT VIII.

Vers. 2. Susan, Susis. — Ibid. regione, civitate. — 5. au em, (Deest in cod.) — 9. modicum, (Non est in cod.) — 11. magnificatum, magnificatus. — 14. et mane duo millia trecenti, et mane dies duo millia trecenti. — 15. ecce, et ecce. — 16. Ulai, Elai. — 18. sum, (Non est in cod.)

CAPUT IX.

Vers. 3. meum, (Deest in cod.) — 4. et confesus sum, (Desunt in cod.) — 5. iniquitatem, inique. — 7. autem, (Deest in cod.) — Ibid. Juda, Judæ. — Ibid. et omni Israel, (Adduntur in cod.) — 11. libro, lege. — 12. statuit sermones, statuit super sermones. — Ibid. ut super induceret, ut induceret. — 14. super malitiam, (Non sunt in cod.) — 15. iniquitatem, iniquitates. — 16. et a monte, et monte. — 18. meus, (Non est in cod.) — 20. et prosternerem, ut prosternerem. — Ibid. conspectu Dei, conspectu Domini. — 21. vir, (Non est in cod.) — Ibid. a principio, principio. — 23. autem, enim. — 24. prophetia, prophetes. — 26. populus qui cum negaturus est, (Non sunt in cod.)